
磐田商工会議所会館建設に伴う解体工事施工業者の決定 

 

標記の工事について、制限付き一般競争入札を実施した結果、事業者を下記のとおり

決定しましたので公表します。 

 

記 

 

１．工事名称   磐田商工会議所会館建設に伴う解体工事 

２．工事場所   磐田市中泉 281-1 

３．工事期間   契約締結日から令和 5年 7月 14 日まで 

４．予定価格   5,850,000円(税抜) 

５．最低制限価格 設定なし 

６．入札日    令和５年５月１１日(木)１５時 

７．入札結果 

  (１) 落札業者 株式会社ヤマグチ 

  (２) 入札結果 

No. 入札業者 入札額 結果 

１ 株式会社ヤマグチ 3,800,000 落 札 

２ Ａ 6,000,000  

３ Ｂ 6,000,000  

４ Ｃ 10,900,000  

５ Ｄ 12,500,000  

６ Ｅ 12,800,000  

７ Ｆ 14,000,000  

  ※金額は税抜金額 

８．契約金額 4,180,000円(税込) 

 

以上 

 


